



## 资产负债表

单位: 崇耀科技

日期: 2018-09-30

会合01表 单位: 元

资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>	-		<b>流动负债:</b>		
货币资金	9,425,801.01	11,460,793.43	短期借款	20,000,000.00	10,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	1,555,613.50	4,762,284.62	应付票据		
应收账款	26,032,447.02	18,727,871.01	应付账款	14,392,881.01	25,313,534.91
预付款项	811,691.17	299,939.53	预收款项	641,651.13	759,813.92
应收利息			应付职工薪酬	591,819.24	1,378,388.76
应收股利			应交税费	-109,108.53	987,198.52
其他应收款	989,826.24	351,441.30	应付利息	30,208.34	15,104.17
存货	18,414,768.62	18,810,008.49	应付股利		
划分为持有待售的资产			其他应付款	204,834.08	208,295.09
一年内到期的非流动资产			持有待售的负债		
其他流动资产	44,957.34	4,408,510.11	一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债	380,000.00	
<b>流动资产合计</b>	<b>57,275,104.90</b>	<b>58,820,848.49</b>	<b>流动负债合计</b>	<b>36,132,285.27</b>	<b>38,662,335.37</b>
<b>非流动资产:</b>			<b>非流动负债:</b>		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	27,876,821.68	27,680,724.05	递延收益		
在建工程	2,823,313.50		递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			<b>非流动负债合计</b>		
生产性生物资产			<b>负债合计</b>	<b>36,132,285.27</b>	<b>38,662,335.37</b>
油气资产			<b>股东权益:</b>		
无形资产	8,235,958.63	8,371,357.24	股本	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减: 库存股		
长期待摊费用			专项储备	926,656.73	
递延所得税资产	151,541.07	105,627.03	盈余公积	572,305.78	572,305.78
其他非流动资产		54,173.45	未分配利润	8,731,492.00	5,798,089.11
			其他综合收益		
			<b>归属于母公司所有者权益合计</b>	<b>60,230,454.51</b>	<b>56,370,394.89</b>
			少数股东权益		
<b>非流动资产合计</b>	<b>39,087,634.88</b>	<b>36,211,881.77</b>	<b>股东权益合计</b>	<b>60,230,454.51</b>	<b>56,370,394.89</b>
<b>资产总计</b>	<b>96,362,739.78</b>	<b>95,032,730.26</b>	<b>负债及所有者权益 (或股东权益) 总计</b>	<b>96,362,739.78</b>	<b>95,032,730.26</b>

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:







浙江新安化工集团股份有限公司

# 利 润 表

单位: 人民币

日期: 2018-09-30

项 目	本期金额	
	本月金额	累计金额
一、营业收入	11,259,755.94	95,308,775.12
其中:主营业务收入	11,259,755.94	95,292,515.64
其他业务收入		16,259.48
减: 营业成本	9,360,273.29	77,504,202.84
其中:主营业务成本	9,360,273.29	77,504,202.84
其他业务成本		-
税金及附加	29,688.93	198,768.52
销售费用	-1,028,591.21	4,020,675.52
管理费用	2,615,980.34	9,061,001.55
财务费用	-19,724.02	374,494.82
资产减值损失	66,408.19	204,816.04
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)		-
投资收益 (损失以“-”号填列)		-
其中:对联营企业和合营企业的投资		-
资产处置收益 (损失以“-”号填列)		-
其他收益		-
二、营业利润 (损失以“-”号填列)	235,720.42	3,944,815.83
加: 营业外收入		20,685.85
减: 营业外支出		200.00
三、利润总额 (损失以“-”号填列)	235,720.42	3,965,301.68
减: 所得税费用	128,647.92	1,031,898.79
四、净利润 (损失以“-”号填列)	107,072.50	2,933,402.89
(一)按经营持续性分类		-
1.持续经营净利润 (净亏损以“-”号填列)	107,072.50	2,933,402.89
2.终止经营净利润 (净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类		
1.少数股东损益		
2.归属于母公司所有者的净利润	107,072.50	2,933,402.89
五、其他综合收益的税后净额	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-



(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-
6. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
六、综合收益总额	107,072.50	2,933,402.89
归属于母公司所有者的综合收益总额	107,072.50	2,933,402.89
归属于少数股东的综合收益总额	-	-

法定代表人：

主管会计工作负责人：





现金流量表

单位: 崇耀科技

日期: 2018-09-30

项目	行次	本期金额	补充资料	行次	本期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>	1		<b>1. 将净利润调节为经营活动现金流量:</b>	1	
销售商品、提供劳务收到的现金	2	68,137,356.87	净利润	2	2,933,402.89
收到的税费返还	13	2,498,668.57	加: 资产减值准备	3	204,816.04
收到其他与经营活动有关的现金	14	294,309.52	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	4	1,973,809.86
经营活动现金流入小计	15	70,930,334.96	无形资产摊销	5	135,398.61
购买商品、接受劳务支付的现金	16	57,607,831.48	长期待摊费用摊销	6	
支付给职工以及为职工支付的现金	22	7,436,229.40	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	7	
支付的各项税费	23	2,554,063.62	固定资产报废损失	8	
支付其他与经营活动有关的现金	24	6,934,523.87	公允价值变动损失(收益以“-”号填列)	9	
经营活动现金流出小计	25	74,532,648.37	财务费用(收益以“-”号填列)	10	374,494.82
经营活动产生的现金流量净额	26	-3,602,313.41	投资损失(收益以“-”号填列)	11	
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>	27		递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	12	
收回投资收到的现金	28		递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)	13	
取得投资收益收到的现金	29		存货的减少(增加以“-”号填列)	14	395,239.87
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	30		经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	15	-7,425,136.58
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31		经营性应付项目的增加(减:减少)	16	264,852.30
收到其他与投资活动有关的现金	32		其他	17	-2,459,191.22
投资活动现金流入小计	33		经营活动产生的现金流量净额	18	-3,602,313.41
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	34	8,393,389.07	<b>2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:</b>	19	
投资支付的现金	35		债务转为资本	20	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37		一年内到期的可转换公司债券	21	
支付其他与投资活动有关的现金	38		融资租入固定资产	22	
投资活动现金流出小计	39	8,393,389.07			
投资活动产生的现金流量净额	40	-8,393,389.07			
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>	41				
吸收投资收到的现金	42				
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	43				
取得借款收到的现金	44	10,000,000.00			
收到其他与筹资活动有关的现金	46				
筹资活动现金流入小计	47	10,000,000.00			
偿还债务支付的现金	48				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49				
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润	50				
支付其他与筹资活动有关的现金	51				
筹资活动现金流出小计	52				
筹资活动产生的现金流量净额	53	10,000,000.00	<b>3. 现金及现金等价物净变动情况:</b>	23	
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	54	-39,289.94	现金的期末余额	24	9,425,801.01
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	55	-2,034,992.42	减: 现金的期初余额	25	11,460,793.43
加: 期初现金及现金等价物余额	56	11,460,793.43	加: 现金等价物的期末余额	26	
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	57	9,425,801.01	减: 现金等价物的期初余额	27	
			现金及现金等价物净增加额	28	-2,034,992.42

法定代表人:

会计机构负责人:

